СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 п. Высокий Мыс
« 27 »  апреля   2009г.                                                                                                                  №  20
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино

от «08» апреля 2009 года № 18

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 08 апреля 2009 года № 18 следующие изменения:

          1.1.  Пункты 10.3- 10.5 статьи 10   приложения  к  решению  исключить.

          1.2. Пункты 10.6, 10.7 статьи 10 считать соответственно пунктами 10.3,10.4 статьи  10.

          1.3. Статью 11 решения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Тундрино» дополнить пунктами:  11.6.-11.8 следующего содержания:

          11.6 Проект решения об исполнении бюджета поселения за прошедший финансовый год  выносится на публичные слушания;

          11.7. Порядок организации и проведения публичных слушаний определяется уставом сельского поселения Тундрино;

          11.8. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Тундрино.
	 Глава поселения
	                                               Е.Х. Бжецова